MUHMUCTEPCTBO ®UHAHCOB POCCUNCKON ®EAEPAILIMHN

(DEIIEPAJII)HAH TAMOXEHHASA CIHYXBA
(®TC POCCHN)

ITPUKA3

05 ¢espana 2019 r. Ne 191
MockBa

006 u3MeHEeHHHN PerHoHoOB AesiTeJbHOCTH Enenxoro, JInnenxoro

u IIpaBoGepeskHOro TaMokKeHHBIX MOCTOB JIHNenKoH TaMOKHHU

H BHECEHHM N3MeHeHHH B npuiioxenne k npukasy ®TC Pocenu
oT 26 urons 2016 r. Ne 1464

B cootBercTBUM ¢ 4YacThio 7 ctarbu 253 DenepanbHOro 3akoHa oT 3 aBrycTa
2018 r. Ne 289-03 «O TamoxeHHOM perynupoBanud B Poccuiickoit Denepanmu
U O BHECEHWM H3MEHEHHH B OTHEIbHBIE 3aKOHOJATEIbHBIE akThl PoccuiickoH
Denepauun» (Cobpanue 3akoHomarenbcTBa Poccumiickoi  ®enmepanmm, 2018,
Ne32,¢1.5082) npuka3sBamw:

1. OnpenenuTh PErMOHOM JAEATENIBHOCTH JIMIEUKOro TaMOXEHHOro IocTa
JIMMEUKO# TaMOXHH TEPPUTOPUH 0co00i 3KOHOMHMYECKOW 30HBI IPOMBILIIEHHO-
IpOU3BOACTBEHHOTO THHA «Jlumelk», pacnonoxeHHele B I'psasunckom u Enenkom
paiioHax Jluneukon o6macTu.

2. UCKmounTh U3 perHoHoB JesitensHOcTH Enernkoro u  IlpaBobepeskHoro
TaMOXEHHBIX IOCTOB JIMITEIKOW TAMOXXHU TEPPUTOPUU O0CO00H IKOHOMHUYECKOH 30HBI
IPOMBINLIEHHO-TIPOU3BOICTBEHHOTO THINA «JIUIeLK», pacronoKeHHble B ['pA3HHCKOM
u EnenikoM paitonax Jlunenxoi obnacty.

3. Usnoxute nopmyHkTet 9.1, 9.2 u 9.3 mpunoxenns x mpukazy ®TC Poccun
or 26 wmronsa 2016 1. Ne 1464 «O MeCTOHaxOXIECHHHM U pETHOHAX MACATCIIBHOCTH
TAMOXXEHHBIX OpPraHoB LIEHTpanbHOTO TAaMOXXEHHOTO YIpaBIeHH® (C H3MEHEHHSMH,
BHeceHHBIMH Tipukazamu OTC Poccun ot 29 asrycra 2016 r. Ne 1645, ot 9 centabps
2016T. Ne 1754, or 2 nexabps 2016 . Ne 2268, ot 9 nexabps 2016rT. Ne2314,
oT 29 nexabps 2016 1. Ne 2454, ot 14 anpens 2017 r. Ne 573, ot 17 mas 2017 1. Ne 821,
or 18 mast 2017 r. No 837, ot 5 mrons 2017 . Ne 1119, ot 14 centsbpst 2017 r. Ne 1491,
or 1 nexabps 2017 r. Ne 1906, ot 27 anpens 2018 r. Ne 606, ot 8 mas 2018 r. Ne 662,
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oT 29 mag 2018 r. Ne 808, ot 29 amrycra 2018 r. Ne 1349) cornacHO NPWIOKEHHUIO
K HACTOSLIEMY IIpHKa3zy.
4. KOHTpOJTb 332 UCIIOJIHEHUEM HACTOSIIEro IpHKa3a BO3JIOXHUTh Ha 3aMECTHUTENS

pykoBoautesst ®TC Poccun A.A. MockansLa.

Hacrosimuit nprka3 BcTynaet B cuity ¢ 15 ¢espana 2019 roxa.

PykoBoauTeb % ; — - B.. bynasun



IIpunoxenue
k nnpukazy OTC Poccuu

oT05 ®espana 2019 r. Ne. 191

9.1

Eneuxuii
TaMOKCHHBIH
HOCT

10109010

399776,

Jlunenxas o6bu1.,

r. Enen,

yi. HoBomuneunkas,
1. 1, kopm. K

pations! Jlunenkoi o6macTu:
Bonosckuit
Honropyxkosckuit

Eneuxuit (3a MCKIMOYCHHUEM
TEPPUTOPHH 0COBOM
SKOHOMMUYECKON 30HBI
[IPOMBIILIEHHO-
IIPOM3BOJICTBEHHOI0 THIIA
«Jlunenx»)

3agoHCKUH

UsmankoBckuit
Kpacunackuit
JleGemauCKui
CTaHOBISHCKUM
TepOyncxuit

ropoa Enen o61acTHOrO
noMuHeHUs Jluneukon
obnacTu

42203
42218
42 221

42 224
42 227
42 230
42 233
42 242
42 245

| 42415

9.2

Jlnnenxwui
TaMOXKEHHBIH
nocT

10109050

399071,

JIuneuxas o6u1.,
I'psa3uHCKHH D-H,

c¢. Kasunxa, ocobas
DKOHOMHUYECKAS
30Ha «JIAmenk»

TEppHUTOPUH 0COO0H
SKOHOMHUYECKOM 30HBI
IIPOMBIILIEHHO-
IIPOU3BOICTBEHHOTO THIIA
«JIxnenky, pacoIoKeHHBIE
B 'pmunckom u Enerkom
pafionax Jlunerxol ob1acTu

9.3

ITpaBoGepexHsIi
TaMOXKEHHBIH
[OCT

10109030

398037, r. Jluneuxk,
TpyOubIit p-1,
I3

paiions! Jlunenxoi obmacTu:
I'psA3vHCKH, 32
HUCKJTFOYEHUEM TEPPUTOPUH
AO «Muae3nt VHTepHINIHI)
(398040, Jumrerikas o6u1.,
I'psA3uHCKUH p-H,

ct. Kasunka) u ocoboit
SKOHOMHYECKOH 30HBI
IIPOMBIIUIEHHO-
MPOU3BOJACTBEHHOIO THIIA
«JIunenx»

JlaHKOBCKMIA

JloOpuHCKMi

Jlo6poBckuit
JleB-ToncTOBCKHMA
JInneuxuit

YcMaHCKHH

X1eBEeHCKUH
YaripIruHCKUH

ropoj Jlumenx 061aCTHOTO
noaunHeHus JInnenxoi

42 206

42 209
42212
42 215
42 236
42 240
42 248
42252
42256
42 401




o6mnacTy, 3a HCKIIIOYEHHEM
TEPPUTOPUHU

[MTAO «Hoponmnenxuit
METaJUTyprudeCcKui
xkomOuHaT» (398040, v

r. Jlunenx, mi. Metajnypros,
1. 2), TEppUTOPHH

AQO «HMupe3nt UHTEpH3IHI)
(398040, r. JIunenk,

1. MeTtayurypros, 1. 2)

Havanpauk ['TaBHOro opraHu3auoHHO- <
HHCIIEKTOPCKOTO yIIpaBIeHUs A. Ky3bMHHOB




